Российская федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование

Администрация Шелаевского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 марта  2018 года                                                                   № 27
О закрытии несанкционированной ледовой
переправы на территории Шелаевского
муниципального   образования
       Руководствуясь ст. 11 Федерального Закона от 21.12.1994г. № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23,46 Устава Шелаевского муниципального образования
            1. Запретить с 26.03.2018г. эксплуатацию несанкционированной ледовой переправы через р. Бирюса, находящуюся на территории Шелаевского муниципального образования.
            2. Главному специалисту ЖКХ Исаченко А.Л. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и на официальном сайте в сети Интернет.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п.Главы Шелаевского

муниципального образования:                                                    О.В.Дмитриева